
UCHWAŁA NR XLVIII/294/21 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 29 listopada 2021 r. 
 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2022 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1372 z późn. zm.), art. 3 pkt 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 305  
z późn. zm.) Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 
 
§1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na 2022 rok na realizację zadania 
pn. „Rozgraniczenie nieruchomości nr ew. 63/1 z nieruchomościami sąsiednimi  
nr ew. 28/5 i nr ew. 63/2 położonych w miejscowości Sławęcin” w wysokości 3 200,00 zł 
(słownie: trzy tysiące dwieście złotych 00/100). 

§2. Źródłem pokrycia zobowiązania w roku 2022 będą wpływy od stron postępowania 
rozgraniczeniowego. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


